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OcarSlr, 

Suk Stancblone Un-A.u4ltad:Plila:ndal ltault.-for the ciuutcr and. Dine ma.nib year ended Sl" 
Deeoil\btt, 20Uln compliance wltb IND AS Rulu 

'J'bb ls to Inform you that, a meeting of the Boud ofDlrecton of .our Company wu held IOdly, 131" 
Pebnwy, 2019 at the co~at. offlce of the Company which approved and took on 'leCOrd the 
Stand-1one Un-.Au.dited Flnandal RMul.ts for the quar1a' and nine 11\01\tN ended 3111 December, 2018, 1n 
order to comply with the~ 33 of the Seauttmand ~BQard of fndla (1Jallne Obliptlqns 
and DildotuN ~) ~tl.oN.-201.SweuetndOllng·wtth this lette:, Standa!cM On-Aucll*1 
FiNllaal ~ for the quarter and.lilne-montha ended. 31'* Deamber, 2011 u per INO-AS Rules along 
wflh the -Uml~ Review Reporr'·S.Ued.by the StaMory Auditor,. 

Start nine of·Board Meeting:16:001us 

Bnd Time of Bo.ard Meeting: lJ :30 hn 

ThJI ii for ~information of Member,. 

Youn-Faithfully, 
For SJtEEOfEM RESINS UMlTED 

J~ ·~ ---~ 
V)DAMICAl!ltA 'g, 

' (DIN: 00746232) 
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STATEMENT Of STANDALONE VN·'&llDITED FINANCJAL RESULTS FOR UU:QUARTER NINE MQNTHS ENDED Jt.12.2018 
. (16. '/11 Lt,klu ,,,.. otltmolst Ullltd) 

S.No 
·Parti!!Ulan < uartcr Ended Nine Months .Ended Year Ended 

31.12.2018 30.09.2018 31.12.2017 31.l'.U018 31.12.2017 31.03.2018 
Un-Aud.ited Un-Audited Un-Audited Un-Audited Un-Audited ~udlted 

I Revenue from Onerations. 732.66 724.82 819.89 2,409.32 };963.94 2,827.68 
11 Other Income 0 .. 30 0.05 0.24. 0.9J 1.72 2.78 

m Netdain on de-recognition of financial assets at . . . . - -amortized cost 

IV Net Gain.on reclassification offin1111cial assets . . . - --
V Total lm:ome (I+ll+ill+IV) 732.96 724 .. 87 820,13 2,410.23 1,965.66 2,830.46 
VI BJj:penses 

.a. Cost of Material Consumed 62Q.54 ~57.69 720.13 1,977.66 1,641.)4 2,4.14.69 
b . . Purchase.of Stock-in.'frade. . .. . . . -

Changes in inventories orfinished goods, Stock-in-
(40.01) 20.58 (27 .55) 3.64 (6.18) (39.23) c. . 

Trade and work in progress 
d. E1t1ployee Benefit EX:pens,¢ 30.64 27.24 28.65 84.06 83.96 109.36 
e. Finance Costs 9.27 7. .65 6.38 24.54 16.79 28.4~ 
f. Depreelatjon & Amortisation Expense 6.-30 6,20 6. 15 18.80 18.50 25.03 

ll· 
Net less on de-recqgnitioil of fil)allcial ,assets ~t . . . . - . 
~ortized COS! 

h Net loss on reclassification of fmancial ·aseets . . . - . 
i. Other expenses· 113.4.7 1l 1.89 92.~l 318.69 233.5'9 318.44 

Total exoenses (VI) 740.21 731 .25 826.5'1 2,427.39 . l,987.80 2,856.74 

v1r Profltl(Loss) beforeexccption,il Items BI}d tax·(V· 
(7.25) (6.38) (6.44) (17.16) (22.14) (26.28} 

VI) 
vm Exceptional items . . 47.50 47.50 
IX · ProfitJ(Loss} before tax (VII-VID) (7.25' (6.38) (6.44' (17.161 (69.64) (73 .78) 

Tax expense 
x- (1) ·current Tax . . . . . 0.06 

'2) Deferred Tax . . . . (20.64) 

Xl Profit/(Loss) for !he petil>d from ®ntinuing (7.25) (6.38) (6.44) (17.16) (69.64) (53.20) 
ooerations (IX.-X) 

XJI Profit/(Loss) from discontinued ooerations . . - . . . 
XIII Tax exoense of disqontinued operations . . . . . -
XIV Profitl(Less) from Discontinued. Opera1ions (after . 

18){) (XIl-XiID . 
. . . . 

xv Profit/<Loss) fort he oetiod (Xl+XIV) (7.25; (6.38 (6.44) (17.16 (69.64' (53.20) 
IXVI Other Comorehensive Income. net of income tax 

Afi\ lt~m• '""' will nht he Jen tn nrntif nr lhc< . . . . . . 
(ii) In.come tax relating to items that will.not be . . . . . 

reclassified·to otofit or Loss 
. 

R/;1 Items thiit will hi> to orotlt or lo« . . . . . -
(ii) Income tax relating to items that wi!Lbe . . . . 

reclassified to profit or Loss 
. 

Total Comprehensive Income for the period 
XVI I (XV+XVl) (Comprising Profit.(Loss) and other (7.25) (6.38) (6.44) (17.16) (69..64) (53.20) 

comprehensive Income for the ooriod) 
Earnings Per Shl!l't0ofRs. 10/- each (not 

XVI 1 annualized) (For Continuing Operatioos) 
(0.19) a) Basic (0.16) (0.16) (0.43) (l.74) (1.33) 

b) Diluted (0.19) (0.16) (0.16) (0.43) rt .74\ (L33\ 
J::arnings Per Share of Rs. 10/- each (not 

XIX annualized,) (For Disconti.nued Operations) 
11) Basic . . . . - . 
b) Diluted . . . . - . 
Eurtings Per Share of Rs. IOI-each (not 
annualized) (For Discontinued & Continuing 

xx Operation~) 
a) Basic (0.19) (0.16) (0.16) (0.43) (1.74) (1.33) 

b) Diluted (0.191 (0.16 . (0.16) (0.43' (1 .74) (1.33 ) 



Notes: 
l . The above financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Board 
Meeting held on 13th February, 2019. The Statutory Auditor has carried out Limited Review of the above results in terms of 
Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

2. The Company adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) and accordingly these financial results have been prepared in 

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial Reporting 

prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder. The date of 

transition to Ind AS is 1st April, 2016. The Ind AS compliant corresponding figures in the previous year have not been 

subjected to review/audit. However the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such 

financial results provide a true and fair view of its affairs. The Company will provide a reconciliation of its equity for the 

previous year ended 31st March 2018, at the time of submitting the audited Financial Statements for the year ended 31st 

March 2019. The results have been prepared in accordance with Regulation 33 ofSEBJ (Listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulation, 2015 read with SEBI circular dated 5th July, 2016. 

3. The Company operates in a single segment and hence information pursuant to Ind AS 108 is not applicable. 

4. Provision for Tax will be provided for as at year end. 

5. All the figures reported is in accordance with Ind AS for all the heads mentioned above hence the need for providing 
reconciliation table does not arise. 

6. Figures for the prior periods/years have been regrouped and/or classified wherever considered necessary. 

Place : Kolkata 
Date: 13.02.2019 

J~ 
~MKAJ!ltA 
(DIN:"00746231) 
WHOLE.TIME DlltECTOR 
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